
   

 

 

Ai componenti della Commissione di seguito indicati 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA “ENZO FERRARI” 
 

VISTO il Regolamento di Ateneo disciplinante la procedura selettiva pubblica per il conferimento di incarichi 

di collaborazione nell’ambito di Progetti di ricerca;  

VISTO il Programma Next Generation EU (NGEU), che integra il Quadro finanziario pluriennale per il periodo 

2021-2027; 

VISTA  la Missione 4 “Istruzione e ricerca” – Componente 2 “Dalla ricerca all’impresa” – Investimento 1.1, 

Fondo per il Programma Nazionale di Ricerca e Progetti di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN) – del Piano 

Nazionale di Ripresa e Resilienza, dedicata ai Progetti di ricerca di Rilevante Interesse Nazionale; 

VISTO l’avviso Prot. 4821 del 17/11/2025 con il quale è stata indetta una procedura selettiva pubblica, per 

curriculum vitae ed eventuale colloquio, per l’attribuzione di n. 4 incarichi di lavoro autonomo inerente lo 

svolgimento di attività di particolare e specifica rilevanza avente ad oggetto “studio di metodologie (anche 

learnable) stato dell’arte per la validazione delle prestazioni predittive di reti neurali multimodali” nell’ambito 

del progetto PRIN 2022-PNRR MUCES - a MUltimedia platform for Content Enrichment and Search in 

audiovisual archives CUP E53D23016290001 Settore: PE6 PNRR – Missione 4 – Componente 2 -

Investimento 1.1 Avviso 1409/2022, codice progetto P2022BW7CW” finanziato dall’Unione Europea – Next 

Generation EU, con copertura finanziaria a carico del seguente fondo: codice Progetto 0255-PRIN2022PNRR-

MUCES-L_BARALDI, pubblicato sull’Albo online e sul sito web di Ateneo; 

VISTO Il verbale della Giunta del Dipartimento di Ingegneria “Enzo Ferrari” del 17/10/2025; 

DECRETA 
                                                                      Articolo unico 
 

è nominata la Commissione giudicatrice della procedura selettiva pubblica, per curriculum vitae ed eventuale 

colloquio, di cui in premessa nelle persone di: 

 

- Prof. Enver Sangineto   PRESIDENTE 

 

-Dott. Vittorio Cuculo   COMPONENTE 

 

- Dott.ssa Marta Lovino   COMPONENTE, CON FUNZIONI ANCHE  

                   DI SEGRETARIO VERBALIZZANTE   

 

La presente nomina viene affissa all’Albo on line di Ateneo e sul portale web di Ateneo. 

                                                                                               

 

    IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO                                   

          (Prof. Francesco Leali) 


		2025-12-09T08:30:37+0100
	FRANCESCO LEALI




